
 
 
Broj:46/2-21-2019 
Dana: 24.10.2019. godine 
 

Na osnovu člana 63. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 
124/12, 14/15. 68/15), Naručilac objavljuje sledeće: 
 
Predmet: Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda za javnu nabavku radova  –  

                Izgradnja priključaka, JN 46/2-2019 

  
Naručilac obaveštava potencijalne ponuđače da se produžava rok za podnošenje i otvaranje 

ponuda za predmetnu javnu nabavku. 
 

Naručilac JKP »Vodovod i kanalizacija« Subotica je dana  11.10.2019. godine primio 
REŠENJE Republičke komisije za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki br. 4-00-666/2019 od 
27.09.2019. godine, kojim se USVAJA kao osnovan zahtev za zaštitu prava podnosioca zahteva  
“JAVORNIK” doo Subotica i DELIMIČNO PONIŠTAVA otvoreni postupak javne nabavke radova 
– Izgradnja priključaka, JN 46/2-2019, u delu sačinjavanja konkursne dokumentacije. 
 

Republička komisija za za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki je naložila naručiocu 
da izmeni konkursnu dokumentaciju u pogledu uslova poslovnog kapaciteta, u skladu sa 
primedbama koje je Republička komisija konstatovana predmetnim rešenjem, i da produži rok za 
pripremu ponuda primeren prirodi preduzetih radnji.  
 

Naručilac je dužan da shodno članu 160. stav 1. ZJN postupi po navodima Republičke 
komisije sadržanim u Rešenju Br. 4-00-666/2019 od 27.09.2019. godine, u roku od 25 dana, od 
dana prijema istog, kao i da su, shodno odredbi člana 168. stav 1. tačka 5. ZJN, ništavi ugovori o 
javnoj nabavci zaključeni suprotno odluci Republičke komisije.  

Naručilac je shodno navedenom Rešenju Republičke komisije izvršio izmenu konkursne 
dokumentacije i utvrdio novi rok za podnošenje i otvaranje ponuda. 

 
Novi rokovi za podnošenje i otvaranje ponuda ponuđača: 
 

Ponuda se smatra blagovremenom ako je Naručiocu podneta do  04.11.2019. godine, 
najkasnije do 09:00 časova.“ 
 

Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do        
04.11.2019. godine u 09:00 časova.“ 
 

“Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana             

04.11.2019. godine u 09:30 časova,  u kancelariji Službe javnih nabavki na drugom spratu 

Upravne zgrade  u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.“                                                                       
 
 


